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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61614042N

2. Data e Regjistrimit 14/04/2016
3. Emri i Subjektit AGMA studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Linze, Qesarake, Rruga Sotir Caci, 
Pallati Ina-96, Shkalla 4, Kati 6, Apartamenti 35 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime urbanistike. Plane rregulluese te 

pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete. Studime 
pjesore urbanistike. Projektim arkitektonik per objekte civile 
- industriale - turistike - vepra arti ne infrastrukture. 
Projektim interiere. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe. Projektim arkitektonike per 
objekte sportive. Studime ambjentale dhe vleresim te 
ndikimit ne Mjedis. Projekte konstruktive dhe supervizion 
punimesh: restaurime. Projekte te inxhinjerise Hidroteknike. 
Projekte te inxhinjerise elektrike. Projekte inxhinjerie te 
Instalimeve Termoteknike. Keshillime dhe Konsulenca per 
zerat e mesiperme. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, 
shqiptare apo te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert 
me ate te kesaj shoqerie.
Anila Mandro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2016                Deri: 12/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaMandro



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGMA studio
E-Mail: agma.arch@gmail.com  
Telefon: 0682369000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-647658-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668845-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Riemerim  administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agma.arch@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Mandro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2021")            u be              ("12/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71DE926-83EA-4237-8BC5-1CFF03A83CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC9730-23F9-4513-A4E3-65DA9C00DE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B9EE5E-63DE-4491-BB49-C2BA8E41AED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5293CB16-F8F5-4FEF-A6D9-42B009DBE6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5293CB16-F8F5-4FEF-A6D9-42B009DBE6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E9B674-D8D9-4D31-B1C5-853558DA9BC6
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